
 
АНДРУШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Шоста сесія                                                                          Восьмого скликання 

 

26.03.2021                                                                                                    № 31 

 

Про закріплення депутата 

міської ради восьмого скликання 

за населеними пунктами  

  

 Відповідно до статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», з метою забезпечення організації зв’язків з виборцями, враховуючи 

рекомендації постійних комісій,  міська рада 

 

ВИРІШИЛА : 

 

1. Закріпити депутата міської ради восьмого скликання Степана 

ПАЛАМАРА за с.Міньківці, с.Городище Андрушівської міської територіальної 

громади. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісіюз питань 

законності,правопорядку, запобігання корупції, депутатської етики та місцевого 

самоврядування (Савенко О.Ю.). 

 

 

Міський голова                                                                        Галина БІЛЕЦЬКА



 


